
Expediente N°: 2019-25-4-005995

Folio n° 43RES 09-20 EXP 5995-19.pdf

Consejo de Educación 

Técnico Profesional 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2019-25-4-005995 

Res. 09/2020 

ACTA N° 229, de fecha 4 de febrero de 2020. 

VISTO: La Resolución N° 2919/19 del Consejo de Educación Técnico­

Profesional de fecha 22 de octubre de 2019 (Acta N° 218); 

RESULTANDO: que por el citado acto administrativo se aprueba el Llamado a 

Aspiraciones Docentes, para conformar un registro de aspirantes en el área 

1111D PLC Básico, para los cursos de Aulas Móviles; 

CONSIDERANDO: que el Tribunal evaluó los méritos, finalizó las actuaciones 

y eleva para su homologación los Órdenes de Prelación resultantes; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR 

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE: 

1) Homologar los siguientes Órdenes de Prelación ·del Llamado a Aspiraciones 

Docentes, para conformar un registro de aspirantes en el área 1111D PLC 

Básico, para los cursos de Aulas Móviles; 

Departamento de Montevideo 

No Apellidos y Nombres C.I Puntaje 

1 GONZALEZ GUTIERREZ, Fermín 3.3 73.448-2 45,00 

2 GENT A CARNELLI, Guillermo 4.033.267-9 28,00 

Departamento de Tacuarembó 

N o Apellidos y Nombres C.I. Puntaie 

1 CONDE ROA, Brida 5.979.710-5 45,40 

2 GENT A CARNELLI, Guillermo 4.033.267-9 28,00 



Expediente N°: 2019-25-4-005995

Folio n° 44RES 09-20 EXP 5995-19.pdf

Departamento de Rivera 
No 1 Apellidos y_ Nombres l C.l. 1 Puntaje 
1 l CONDE ROA, Brida l 5.979.710-5 1 45,40 

Departamento de Canelones 
No Apellidos y Nombres C.l. Puntaje 
1 GONZALEZ GUTIERREZ, Fermín 3.373.448-2 45,00 

2) Pase a la dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación, a 

través de la página web de la Institución, al amparo de la Circular N° 54/00 del 

Consejo de Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Programa de 

Gestión Humana (Departamento de Selección y Promoción - Sección 

Aspiraciones Docentes), a sus efectos. 

lng. Agr. Maria Nilsa ~Z 
Directora General 

. ~/ 
Mtro. Téc. Miguel VENTU~ANCO 

Consejero 

Ese. 

NC/sa 


